ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN ĐĂK R’LẤP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Đắk R’lấp, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai đồ án

Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu tái định cư khu vực xã Đắk Wer,

huyện Đắk R’lấp

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số Điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ  sung  một  số  điều  của  37 Luật  có  liên  quan

đến  quy  hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 564/QĐ-UBND, ngày 09/4/2025 của UBND huyện

Đắk R’lấp về việc phê duyệt phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu tái

định cư khu vực xã Đắk Wer, huyện Đắk R’lấp.

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’lấp công bố, công khai đồ án Quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 khu tái định cư khu vực xã Đắk Wer, huyện Đắk R’lấp tại trang

thông tin điện tử của huyện Đắk R’lấp (Địa chỉ: http://dakrlap.daknong.gov.vn/);

Trụ sở làm việc của UBND huyện Đắk R’lấp (Địa chỉ: Tổ dân phố 3, thị trấn Kiến

Đức, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông); Pa nô công bố quy hoạch tại Hội trường

thôn 13, xã Đắk Wer và tại vị trí quy hoạch.

Hồ sơ công bố, công khai gồm:

- Quyết định số 564/QĐ-UBND, ngày 09/4/2025 của UBND huyện Đắk

R’lấp về việc phê duyệt phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu tái định

cư khu vực xã Đắk Wer, huyện Đắk R’lấp.

- Hồ sơ bản vẽ quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất;

Thời gian: Kể từ ngày ban hành thông báo này.

 Với nội dung trên, UBND huyện trân trọng thông báo công bố, công khai

đến các tổ chức và cá nhân trên địa bàn huyện biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch, các phó CT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VHTT và truyền thông (thông

tin đại chúng);

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn Kiến Đức;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tứ

http://dakrlap.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T10:38:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Thanh Đồng<donglt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T11:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Bùi Thanh Long<longbt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T11:04:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T13:52:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T13:52:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T13:52:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T13:53:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!